Sementara terkait dengan nafkah mut'ah berupa rumah yang diminta oleh termohon, hakim Pengadilan Agama Makassar, turut mengabulkan dengan pertimbangan bahwa pemohon telah menyanggupi untuk memberi mut'ah kepada termohon berupa sebuah rumah di Kelurahan Paccerakang, kecamatan Biringkanaya, kota Makassar.

b. Putusan Nomor 680/Pdt.G/2021/PA.Mks

Duduk Perkara

Bahwa pada hari Ahad, tanggal 22 Agustus 1993, bertepatan 05 Rabiul Awal 1414 Hijriah, telah dilangsungkan pernikahan antara Pemohon dengan Termohon yang dilaksanakan menurut hukum dan sesuai dengan tuntunan ajaran agama Islam.

¹⁸Republik Indonesia, *Instruksi Presiden Nomor 1 Tahun 1991 tentang Kompilasi Hukum Islam*, Pasal 152.